

Årsredovisning

CEMAB AB

556782-2597

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Andersson
2023-06-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultrörelse med rådgivning i affärsstrategiska frågor inom vin- och spritbranschen.

Företaget har sitt säte i Täby kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	240	367	451	640
Resultat efter finansiella poster	6 550	163	285	801
Soliditet %	96	92	91	79

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningens minskning med 35% beror på att verksamheten bedrivits i mindre omfattning under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	3 486 413	178 804
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-187 550	
- Balanseras i ny räkning		178 804	-178 804
- Årets resultat			6 558 062
- Belopp vid årets utgång	100 000	3 477 667	6 558 062

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 477 667
Årets resultat	6 558 062
<i>Summa</i>	<i>10 035 729</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	9 840 479
<i>Summa</i>	<i>10 035 729</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	239 919	367 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	239 919	367 259
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-177 738	-48 550
Personalkostnader	-59 117	-37 518
Summa rörelsekostnader	-236 855	-86 068
Rörelseresultat	3 064	281 191
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	6 502 474	-118 191
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44 491	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-319	-69
Summa finansiella poster	6 546 646	-118 260
Resultat efter finansiella poster	6 549 710	162 931
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	24 300	97 300
Summa bokslutsdispositioner	24 300	97 300
Resultat före skatt	6 574 010	260 231
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 948	-81 427
Årets resultat	6 558 062	178 804

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	20 000	20 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 190 296	1 368 556
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 210 296</i>	<i>1 388 556</i>
Summa anläggningstillgångar		1 210 296	1 388 556
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 925
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 410 474	1 430 474
Övriga fordringar		710 060	710 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 835	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 154 369</i>	<i>2 143 459</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 590 885	1 009 891
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>7 590 885</i>	<i>1 009 891</i>
Summa omsättningstillgångar		9 745 254	3 153 350
SUMMA TILLGÅNGAR		10 955 550	4 541 906

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 477 667	3 486 413
Årets resultat	6 558 062	178 804
<i>Summa fritt eget kapital</i>	10 035 729	3 665 217
Summa eget kapital	10 135 729	3 765 217
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	489 890	514 190
Summa obeskattade reserver	489 890	514 190
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	96 584	116 600
Övriga skulder	226 347	138 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	329 931	262 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 955 550	4 541 906

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	20 000	20 000
-----------------	--------	--------

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 368 556	1 486 747
-----------------------------	-----------	-----------

Förändringar av anskaffningsvärden

Utrangering pga konkurs	-	-118 191
-------------------------	---	----------

Försäljning	-178 260	-
-------------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	1 190 296	1 368 556
-----------------------------	-----------	-----------

Redovisat värde	1 190 296	1 368 556
-----------------	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Täby

Mats Andersson

Mats Andersson

2023-06-07